
 

ZARZĄDZENIE NR 81/2015 

Burmistrza Miasta i Gminy Nekla 

z dnia 7 lipca 2015 roku 

 

 

w sprawie: przyjęcia Regulaminu zawodów dla skaterów o puchar Burmistrza 

Miasta i Gminy Nekla 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i 18, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.  Przyjmuje się Regulamin zawodów dla skaterów o puchar Burmistrza 

Miasta i Gminy Nekla,  stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

Załącznik do  

ZARZĄDZENIA Nr 81/2015 

Burmistrza Miasta i Gminy Nekla  

z dnia 7 lipca 2015 r. 

 

 

REGULAMIN ZAWODÓW  

dla skaterów o puchar Burmistrza Miasta i Gminy Nekla 
 

Termin i miejsce rozgrywania zawodów: 

18 lipca 2015 r. godz. 11:00 - Skatepark „ZAWODZIE” w Nekli   

 

Organizatorzy: 

Gmina Nekla 

Nekielski Ośrodek Kultury  

 

1. Warunki uczestnictwa: 

 zgłoszenia odbywają się w Sekretariacie Urzędu Miasta i Gminy Nekla, bądź 

w dniu zawodów, u organizatorów, przy Skateparku „ZAWODZIE”, 

w godzinach (10:00 -11:00), 

 każdy zawodnik zobowiązany jest przedstawić dokument tożsamości 

zaświadczający o ukończeniu 18 lat, 

 zawodnicy, którzy nie ukończyli 18 roku życia zobowiązani są dostarczyć 

pisemną zgodę rodziców, lub pełnoletniego opiekuna na udział podopiecznego 

w zawodach, 

 zalecane jest używanie kasków, nałokietników, nakolanników i innych 

ochraniaczy w celu zabezpieczenia się przed skutkami ewentualnych upadków, 

 udział w zawodach jest bezpłatny i odbywa się na własną odpowiedzialność. 

 

2. Zasady rozgrywania zawodów: 

 zawody rozgrywane będą po przeprowadzeniu rozgrzewki, 

 każdy przejazd trwać będzie 3 minuty, 

 sędziowie oceniać będą umiejętności, skalę trudności ewolucji i widowiskowość 

przejazdu każdego z zawodników, 

 zawody składają się z eliminacji i finału (struktura zawodów uzależniona będzie 

od ilości chętnych do startu w zawodach), 

 do finału awansuje trzech zawodników, 

 zwycięzcy zostaną nagrodzeni nagrodami (zajęcie I, II i III miejsca w 

poszczególnych kategoriach), 

 zawody w poszczególnej kategorii odbędą się pod warunkiem zgłoszenia min. 3 

uczestników, 

 w przypadku braku odpowiedniej ilości uczestników w danej kategorii, nagrody 

przewidziane dla tej kategorii przechodzą na drugą kategorie,  

 wszystkie kwestie sporne podczas zawodów, nie ujęte w tym dokumencie, będą 

rozstrzygane przez grono sędziowskie. 

 

3. Kategorie 

Zawody odbywają się w dwóch kategoriach, bez podziału na klasy wiekowe i  płeć: 

a) BMX (rowery), 



 

b) OPEN (rolki, deskorolka). 

 

4. Nagrody dla najlepszych uczestników w w/w kategoriach. 

 

 I miejsce – statuetka + bon o wartości 300 zł na zakupy w sklepie branżowym 

 II miejsce – statuetka + bon o wartości 150 zł na zakupy w sklepie branżowym 

 III miejsce – statuetka + bon o wartości 100 zł na zakupy w sklepie branżowym 

 

Przewiduje się nagrodę dodatkową BEST TRICK – bon o wartości 100 zł na zakupy w 

sklepie branżowym. Sędziowie przyznają wyróżnienie jednemu zawodnikowi spośród 

wszystkich startujących, w obu kategoriach.  

 

5. Program zawodów 

 

a) Trening, zapisy – godz. 10:00 – 11:00 

b) Eliminacje BMX 

c) Eliminacje OPEN 

d) Finał BMX  

e) Finał OPEN 

f) Rozdanie nagród  

g) Na zakończenie: Pokaz umiejętności przygotowany przez skaterów z Nekli. 

 

6. Postanowienia końcowe: 

 Organizator nie ponosi odpowiedzialności za rzeczy zaginione w trakcie trwania 

zawodów. 

 Każdy uczestnik zobowiązany jest do szczególnej dbałości o bezpieczeństwo 

podczas obecności na torze i kierowanie się zasadą fair play w trakcie zawodów. 

 Wszystkie sporne kwestie nie objęte tym regulaminem będzie rozstrzygał 

organizator. 

 Ostateczna interpretacja regulaminu należy do Organizatora. 

 

 

 


